siguientes del Código General del Proceso, el Juzgado libra mandamiento de 

pago por la vía del proceso Ejecutivo Singular de Mayor Cuantía en favor de 

FERNANDO PEREZ CHAJIN contra JOSE RAMIRO PEREZ GOMEZ por las 

siguientes sumas de dinero, 

1.1.- La suma de SEIS MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 

($6.250.000), correspondiente al pago de la cuota del mes de mayo de 2020 

contenida en el Acuerdo de Pago suscrito el 1 de abril de 2019 en el Centro 

de Conciliación de la Fundación Abraham Lincoln. 

1.2.- La suma de SEIS MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 

($6.250.000), correspondiente al pago de la cuota del mes de junio de 2020 

contenida en el Acuerdo de Pago suscrito el 1 de abril de 2019 en el Centro 

de Conciliación de la Fundación Abraham Lincoln. 

1.3.- La suma de SEIS MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 

($6.250.000), correspondiente al pago de la cuota del mes de julio de 2020 

contenida en el Acuerdo de Pago suscrito el 1 de abril de 2019 en el Centro 

de Conciliación de la Fundación Abraham Lincoln. 

1.4.- La suma de SEIS MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 

($6.250.000), correspondiente al pago de la cuota del mes de agosto de 2020 

contenida en el Acuerdo de Pago suscrito el 1 de abril de 2019 en el Centro 

de Conciliación de la Fundación Abraham Lincoln. 

1.5.- La suma de SEIS MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 

($6.250.000), correspondiente al pago de la cuota del mes de septiembre de 

2020 contenida en el Acuerdo de Pago suscrito el 1 de abril de 2019 en el 

Centro de Conciliación de la Fundación Abraham Lincoln. 

1.6.- La suma de SEIS MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 

($6.250.000), correspondiente al pago de la cuota del mes de octubre de 

2020 contenida en el Acuerdo de Pago suscrito el 1 de abril de 2019 en el 

Centro de Conciliación de la Fundación Abraham Lincoln. 

1.7.- La suma de SEIS MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 

($6.250.000), correspondiente al pago de la cuota del mes de noviembre de 

2020 contenida en el Acuerdo de Pago suscrito el 1 de abril de 2019 en el 

Centro de Conciliación de la Fundación Abraham Lincoln. 

1.8.- La suma de SEIS MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 

($6.250.000), correspondiente al pago de la cuota del mes de diciembre de 

2020 contenida en el Acuerdo de Pago suscrito el 1 de abril de 2019 en el 

Centro de Conciliación de la Fundación Abraham Lincoln. 

1.9.- La suma de SEIS MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 

($6.250.000), correspondiente al pago de la cuota del mes de enero de 2021 

contenida en el Acuerdo de Pago suscrito el 1 de abril de 2019 en el Centro 

de Conciliación de la Fundación Abraham Lincoln. 

1.10.- La suma de SEIS MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 

($6.250.000), correspondiente al pago de la cuota del mes de febrero de 2021 

contenida en el Acuerdo de Pago suscrito el 1 de abril de 2019 en el Centro 

de Conciliación de la Fundación Abraham Lincoln. 

1.11.- La suma de SEIS MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 

($6.250.000), correspondiente al pago de la cuota del mes de marzo de 2021 

contenida en el Acuerdo de Pago suscrito el 1 de abril de 2019 en el Centro 

de Conciliación de la Fundación Abraham Lincoln. 

1.12.- La suma de SEIS MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 

($6.250.000), correspondiente al pago de la cuota del mes de abril de 2021 

contenida en el Acuerdo de Pago suscrito el 1 de abril de 2019 en el Centro 

de Conciliación de la Fundación Abraham Lincoln. 

1.13.- La suma de SEIS MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 

($6.250.000), correspondiente al pago de la cuota del mes de mayo de 2021 

contenida en el Acuerdo de Pago suscrito el 1 de abril de 2019 en el Centro